Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: E28F3D76-A3830E50-C84203A4-B831870C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 219, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pelo Portaria n°3.287 de 22.11.2017 DOU 23.11.2017, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1° - Designar, os servidores abaixo relacionados para comporem a
Comissão de Verificação dos Candidatos Aprovados na Reserva de Vagas para PPI e
PCD do EDITAL IFES 06/2020, no Processo Seletivo  EDUCIMAT-DOUTORADO:

a) Subcomissão de Verificação dos Candidatos Aprovados na Reserva de Vagas para
PPI:

QUEZIA BARBOSA DE OLIVEIRA AMARAL - MATRÍCULA SIAPE 1664308
PEDRO SÉRGIO DA SILVEIRA - MATRÍCULA SIAPE 2349762
VANESSA DE OLIVEIRA ROSI - MATRÍCULA SIAPE 1801308

b)  Subcomissão para Verificação dos Documentos dos Candidatos Aprovados na
Reserva de Vagas para PCD:

MARCIELE TEXEIRA DE SOUZA - MATRICULA SIAPE 1157006
WILLIAN BRUNELLI VIÇOSI - MATRICULA SIAPE 2772568

DIEMERSON SAQUETTO
Diretor-Geral

		2020-11-11T17:18:37-0200